事　 務  　連　 絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年４月２５日

全日本中学校長会研究協議会
「大分（別府）大会」への　参　加　者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　浅沼俊英

全日中「大分（別府）大会」参加申し込み、大会参加費の納入の仕方について（案内）

このことについて、参加申込、参加費の納入等、下記のとおりお願いいたします。

記

１　提出物等
（１）送付状　　　　「埼玉県中学校長会事務局宛送付状」　裏面印刷の書面を使用
（２）「参加申込票」　全日中「大分（別府）大会」参加申込票
　（３）大会参加費　　　７，000円

                      ※減免者：①各教育研究部代表
　　　　　　　　　　　　　　　　②連合教育代表

２　提出期限
　　令和５年５月３０日（火）　　※県中の定期総会の時に持参　可

３　提出方法
　　方法　１　「参加申込票」と「参加費」を直接県中事務局に持参する。
方法　２　「参加申込票は郵送
「参加費は」県中の「三菱UFJ信託銀行口座」に振込む。

	銀行名
	三菱UFJ信託銀行

	支店名
	浦和支店　　（店番：470）

	名義
	埼玉県中学校長会

	口座番号
	（普）2001402

方法　３　郵便局の現金書留で参加費を送る。　（参加申込票は郵送）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※送料等自己負担で
４　備考
　　(1)大会参加費の正式な領収書は、後日、大会事務局より発行されます。
(2)窓口　埼玉県中学校長会　事務局　電話･FAX兼用（０４８－８３２－７６７０）
　　　　　　事務局所在地：〒330-0062　さいたま市浦和区仲町2-13-8　ほまれ会館２階

FAX送信票

令和５年　　月　　　日

県中FAX番号：048-832-7670
埼玉県中学校長会　事務局　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送付者勤務校名　　　　　　　　　　　中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送付者氏名

全日中「大分（別府）大会」の参加票、大会参加費納入について（連絡）

このことについて、下記のとおり連絡をします。

記

１　参加票の提出について
　　　　　　　　　　　　ア　送付済み　　　　　　いつ　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　イ　これから送付　　　　いつ　　　月　　　日

２　参加費の納入について

　　　　　　　　　　　　ア　送金済み　　　　　　いつ　　　月　　　日　　（振込日）

　　　　　　　　　　　　イ　これから送金　　　　いつ　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　ウ　方法　　a　持参　　　i　振込　　　u　〒書留

３　送金事務で伝えたいことあれば